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Yaşasın 1 Mayıs!

Bu yılın 1 Mayıs’ının, 16 Nisan referandumunun hemen ar-
dından geldiği için özel bir anlamı bulunuyor.

Emekçilerin uluslararası birlik, mücadele, dayanışma günü 
olan 1 Mayıs’ı, referandumdaki HAYIR’larımızın ardından 
kutluyoruz.

Bu 1 Mayıs, emekçilerin emek düşmanlarına, sömürü ve 
baskı düzenine, dikta özlemlerine karşı 16 Nisan’da güçlü 
bir şekilde gösterdikleri HAYIR tutumunun bir devamı ni-
teliğindedir.

Çünkü hepimiz biliyoruz, bu Anayasa değişikliğinin sonuç-
larında kıdem tazminatlarımızın, bütün hak ve kazanımla-
rımızın yok edilmesi var.

Bu Anayasa değişikliğinin sonuçlarında sendikaların ve bi-
zim gibi, TTB gibi kamu kurumu niteliğindeki meslek ku-
ruluşlarının yok edilmesi var.

Bu Anayasa değişikliğinin sonuçlarında, ülkemizin, doğa-
mızın, üretken kuruluşlarımızın, kamu kaynak ve varlıkla-
rımızın yabancı sermayeye ipotek edilmesi, halka küfreden 
yandaş/paydaş kesimlere peşkeş çekilmesi var.

Bu nedenle referandumdaki HAYIR’larımızın ve bu tutu-
mun devamının anlamı büyüktür.

Mühendis, mimar, şehir plancılarının örgütü olan TM-
MOB, 1 Mayıs’ta bütün Türkiye’de, kardeş emek ve meslek 
örgütlerimizle alanlarda olacaktır. 

Bu 1 Mayıs’ta da:

Her yer Taksim her yer direniş diyeceğiz.
Kanlı 1 Mayıs 1977’nin 40. yıldönümünde, katledilen
kardeşlerimizi alanlarda yaşatacağız.
Emek ve demokrasi düşmanlarına HAYIR diyeceğiz.
Cumhuriyet ve laiklik düşmanlarına HAYIR diyeceğiz.
Referandumda çalınan oylarımızın, hayatımız boyunca
çalınan ve sömürülen emeğimizin hesabını soracağız.
Ülkemizin, doğamızın, üretken kuruluşlarımızın, kamu
kaynak ve varlıklarımızın Varlık Fonu aracılığıyla yabancı
sermayeye ipotek edilmesine HAYIR diyeceğiz.
İşten çıkarmalara, özlük haklarının ömür boyu gasp
edilmesine HAYIR diyeceğiz.
Emek sömürüsüne, rant imparatorluğuna ve diktaya HA-
YIR diyeceğiz.
Bütün emekçileri, bütün mühendis, mimar, şehir plancıları-
nı, yüreği insanlıktan yana atanları, HAYIR’ına ve ülkesinin 
geleceğine sahip çıkan herkesi, 1 Mayısta alanlarda buluş-
maya, HAYIR’larımızı birlikte haykırmaya davet ediyoruz.
Haydi, 1 Mayıs’a!
Haydi, 1 Mayıs alanlarına!
Emin Koramaz
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

BİRLİK MÜCADELE DAYANIŞMA GÜNÜ
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İSTANBUL’UN JEOLOJİSİ 
SEMPOZYUMU-5 GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen "İstan-
bul‘un Jeolojisi Sempozyumu 5", 12-14 Mayıs 2017 tarihleri arasında “Kent ve Jeoloji” 

teması ile gerçekleştirildi. 

03-06 Mayıs 2017 tarihleri arasında 
Jeoloji Mühendisleri Odası Adana 

Şubesi ve Çukurova Üniversitesi Mü-
hendislik - Mimarlık Fakültesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa 
olarak "Uluslararası Katılımlı 40. Yıl 
Jeoloji Sempozyumu" düzenlendi.

Sempozyumun açılış konuşmasını 
Prof. Dr. Ulvi Can ÜNLÜGENÇ yap-
tı. Daha sonra Adana Şube Başkanı-
mız Dr. Mehmet TATAR ve Genel 
Merkez Yönetim Kurulu II. Başkanı-
mız Yüksel METİN, Çukurova Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
İbrahim Halil ELEKCİOĞLU ve Sey-

han İlçe Belediyesi Başkanı Zeydan KARALAR birer konuşma yaptılar.

40. YIL JEOLOJİ SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ
Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şubesi ve Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık 

Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa olarak "Uluslararası Katılımlı 40. Yıl 
Jeoloji Sempozyumu" düzenlendi.
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Güneydoğum Derneği, Adıyaman 
Valiliği ve Türkiye Petrolleri tara-

fından T.C. Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı, Adıyaman Üniversitesi ve AFAD 
desteği ile düzenlenen "Adıyaman 
Deprem Konferansı" 11 Mayıs 2017 
Perşembe günü gerçekleştirildi. 

Konferans açılışında bir konuşma ya-
pan Adıyaman Valisi Abdullah Erin, 
Türkiye’de deprem bilincinin oluştu-
rulması gerektiğini vurguladı. Erin, 
"Çok tehlikeli, çok riskli ve yıkıcı so-
nuçları olabilecek, her an olabilecek 
büyük afetler ve tehlikelerle karşı kar-
şıyayız. Çok daha büyük depremlerle 
hemen hemen her gün karşı karşıya 
kalan ülkelerin insan ve maddi kaybı-
nın neredeyse hiç olmadığını görüyo-
ruz. Bunun nedeni tehlikenin farkında 
olmaları ve afetler öncesinde gereken 
tedbirleri almaları, halkının deprem 
bilincinde olmalarıdır" dedi. 

Yasaların kağıt üzerinde kaldıklarını, 
uygulanmadığını anlatan Erin, "1999 
depremiyle beraber mevzuatımızda 
değişiklikler gerçekleştirildi. Yapıla-
rın biraz daha bilimsel olarak yapıl-
ması için yasalar çıkartıldı. Yasaların 
kağıt üzerinde kalmaması gerekiyor" 
dedi.  Konferansın teknik oturumunda 
Odamız Bilimsel Teknik Komite Üyesi 

İsmail Bahtiyar, "Adıyaman İli ve Çev-
resi Jeolojisi, Aktif Fayları" konulu bir 
sunum yaparak jeoloji haritası üzerin-
de aktif fay sistemleri hakkında bilgi 
verdi.

Toplantı sonrasında İsmail Bahtiyar 
liderliğindeki heyet Adıyaman Fayı ve 
Samsat ilçe merkezinde gözlemlerde 
bulundular. 

ADIYAMAN DEPREM KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon 
Kurulu’nun düzenlediği Eskişehir 

Kent Sempozyumu; 4-5 Mayıs 2017’de 
"Şehrin Akıllı Geleceği" temasıyla ger-
çekleştirildi.  

TMMOB’ye bağlı odaların Eskişehir’de 
bulunan şube ve il temsilciliklerinin 
katkıları ile gerçekleştirilen Kent Sem-
pozyumu Eskişehir’in önemli konula-
rını içeren bildirilerin sunulduğu bir 
ortam oluşturdu.  Kent Sempozyu-
munun düzenlenmesinde ve organi-
zasyonunda aktif olarak yer alan şube 
yönetim kurulu üyelerimizden  Merve 

Edizkan sempozyum sekreteryasında 
görev alırken ve Şube Başkanımız Can 

Ayday Sempozyum Düzenleme Kuru-
lu’nda katkılarını sunmuştur.

"ŞEHRİN AKILLI GELECEĞİ" TEMALI 
KENT SEMPOZYUMU YAPILDI
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KONFERANS DİZİSİ SÜRÜYOR
Odamız tarafından düzenlenen “Bahar Dönemi Konferansları Dizisi” kapsamında Mayıs ayında 

iki konferans gerçekleştirildi. 13 Mayıs’ta Ayhan Kösebalaban tarafından “Soma Maden Faciasının 
Ardından...” başlıklı konferans, 27 Mayıs tarihinde Armağan Kaykun tarafından “Maden Dışı Sa-

halarda Kömüre Bağlı Metan Gazı- CBM (Coal Bed Methane)” konferansı verildi. 

“SOMA MADEN FACİASI’NIN ARDINDAN…” KONFERANSI YAPILDI

MADEN DIŞI SAHALARDA KÖMÜRE BAĞLI METAN GAZI-CBM KONFERANSI YAPILDI

Odamız tarafından düzenlenen “Bahar Konferansları 
Dizisi” kapsamında 13 Mayıs 2017 Cumartesi günü 

saat 14.00‘te Ayhan Kösebalaban tarafından “Soma Maden 
Faciası’nın Ardından…” başlıklı bir konferans düzenlendi. 

Genel Merkez Konferans Salonu‘nda gerçekleştirilen konfe-
rans, Ayhan Kösebalaban’ın sunumunun ardından soru-ce-
vaplarla tamamlandı.

Odamız tarafından düzenlenen 
“Bahar Konferansları Dizisi” 

kapsamında 27 Mayıs 2017 Cumar-
tesi günü saat 14.00‘te Armağan 
Kaykun’un sunumu ile “Maden Dışı 
Sahalarda Kömüre Bağlı Metan Ga-
zı-CBM (Coal Bed Methane)” kon-
feransı gerçekleştirildi. 

Genel Merkez Konferans Salo-
nu‘nda gerçekleştirilen konferans, 
Armağan Kaykun’un sunumunun 
ardından soru-cevaplarla tamam-
landı.
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MESLEKİ EĞİTİMLER DEVAM ETTİ
Odamız tarafından düzenlenen mesleki eğitimlere Mayıs ayında düzenlenen iki eğitimle devam edildi. 6 

Mayıs’ta “Tasarim Amaçlı Jeoteknik Araştırmalar, Arazi Deneyleri ve Uygulamalar Eğitimi”,  22-26 Mayıs 
2017’de “Maden Arama ve İşletme Süreçlerinde Kaynak-Rezerv Raporlama Sistemi, Drenaj ve Açık İşletm-

elerde Şev Duraylılığı Uygulamalarına İlişkin Temel İlkeler Eğitim Semineri” düzenlendi.

"TASARIM AMAÇLI JEOTEKNİK 
ARAŞTIRMALAR, ARAZİ 

DENEYLERİ VE UYGULAMALAR 
EĞİTİM KONFERANSI" 

DÜZENLENDİ

06 Mayıs 2017 tarihinde Oda Genel 
Merkezi konferans salonunda jeo-

teknik sunum yapıldı. Prof. Dr. Nihat 
Sinan IŞIK ve Gürel ÖZDEMİR’in 
katkılarıyla yapılan sunum ücretsiz 
olarak gerçekleştirildi ve üyelerimiz 
tarafından büyük ilgi gördü.  

Odamız Madencilik Komisyonu tarafından düzenli ara-
lıklarla  tekrarlanan, konusunda yetkin kişiler tarafın-

dan uluslararası norm ve standartlar baz alınarak hazırla-
nan,  Maden Kaynak ve Rezerv Raporlama Sistemi ile bu 
raporlama içinde yapılması gereken jeoloji, yapısal jeoloji, 
maden jeolojisi, jeokimya, numune alma, jeoteknik, hid-
rojeoloji vb. çalışmaları içeren "Maden Arama ve İşletme 
Süreçlerinde Kaynak-Rezerv Raporlama Sistemi, Drenaj ve 

Açık İşletmelerde Şev Duraylılığı Uygulamalarına İlişkin 
Temel İlkeler Eğitim Semineri" 22-26 Mayıs 2017 tarihleri 
arasında Odamız Genel Merkez konferans salonunda dü-
zenlendi. Beş gün süren ve madencilik alanında daha ni-
telikli mühendislik hizmetlerinin üretilmesini amaç edinen 
söz konusu eğitim seminerine meslektaşlarımız yoğun ilgi 
gösterdiler. Eğitim seminerinin sonunda  katılımcılara "Ka-
tılım Belgesi" verildi.

MADEN ARAMA VE İŞLETME SÜREÇLERİNDE KAYNAK-REZERV 
RAPORLAMA SİSTEMİ, DRENAJ VE AÇIK İŞLETMELERDE ŞEV DURAYLILIĞI 

UYGULAMALARINA İLİŞKİN TEMEL İLKELER EĞİTİM SEMİNERİ YAPILDI
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İZMİR ŞUBEMİZİN YENİ BİNASI 
HİZMETE AÇILDI

İzmir Şubemiz Alsancak’ta Kıbrıs Şe-
hitleri Caddesi’nde yaptırdığı yeni 

binasını 24 Mayıs 2017 Çarşamba 
günü hizmete açtı.

Şubemiz, yeni yapılan hizmet binası ile 
İzmir kentine yer bilimleri kütüphane-

si, içinde Batı Anadolu‘nun üç boyutlu 
jeolojik kabartma haritası ve tüm ma-
den ve kayalarının yer aldığı  60 kişilik 
bir eğitim salonu, 25 kişilik bilgisayarlı 
ayrı bir eğitim salonu, ve üyelerimizin 
sosyal ihtiyaçlarının karşılayacak, mes-

lektaşlarımızın uğrak yeri olacak iki 
katlı "lokal jeoloji" adıyla hizmet suna-
cak sosyal bir merkez kazandırdı. Yeni 
bina Oda hizmetlerinin yanı sıra İzmir 
kentinde yerbilimlerinin merkezi ola-
cak bir işlev görecek.

JEOEMEKLİ KOMİSYONU ÇALIŞMALARINDAN...
JeoEmekli Komisyonu üyelerimiz Mayıs ayında “Hattuşa-Alacahöyük”, “Hamamönü”ne ge-
ziler düzenlediler. Bu iki gezinin ardından JeoEmekli Komisyonu üyelerimiz 2017 yılı bahar 

dönemi çalışmalarını 24 Mayıs Çarşamba günü Anadolu Medeniyetleri Müzesi’ne yaptığı 
ziyaret  ile tamamladı. Komisyon çalışmalarına yaz dönemi için ara verirken, sonbahar ve 
kış dönemi çalışmalarına programlamak üzere Eylül ayı sonunda toplanma kararı alındı.
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EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPILDI
Odamız tarafından her yıl odamızın kuruluş yıl dönü-

münde düzenlenen geleneksel Emek Ödülleri töreni 
18 Mayıs Perşembe günü Genel Merkezimizde gerçekleşti-
rildi. Meslekte 25, 30, 40,  50 ve 60 yıl hizmet veren üyele-
rimize verilen Emek Ödülleri Genel Merkezimizde yapılan 
törenle sahiplerine verildi. 

Etkinlik, Oda Başkanı Hüseyin ALAN‘ın konuşması ile 
başladı. Açılış konuşmasında; Odamızın tarihini anlatan 

ALAN, Odanın kuruluş ilkelerinin bugün de Odaya yön 
verdiğini belirterek, Odamıza ve mesleğimize katkılarından 
dolayı meslektaşlarımıza teşekkür etti. Odamızın mesleği-
mize ilişkin bakışı, 40 yılı aşan mücadele anlayışı ve daya-
nışmanın önemine vurgu yapan Alan‘ın konuşmasının ar-
dından meslektaşlarımıza plaketleri verildi.

Törenin ardından Genel Merkezimizde meslektaşlarımızın 
katılımı ile kokteyl düzenlendi.

ODTÜ KARİYER GÜNÜ’NE KATILDIK ÇEVRE JEOLOJİSİ ÇALIŞTAYI 
DÜZENLEME KURULU TOPLANDI

ODTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı tarafın-
dan 6.’sı gerçekleştirilen Kariyer Günü etkinlikleri 25 

Mayıs 2017 tarihinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi’n-
de gerçekleştirildi. Kamu kurum ve kuruluşları, özel sek-
tör, meslek örgütleri, meslek alanımıza ilişkin STK’lar ile 
birçok firmayı gençlerle buluşturan etkinliğe Odamız da 
katıldı. Etkinliğin açılış töreninde, Oda Başkanımız Hüse-
yin ALAN da konuşma yaparak, gençlere deneyimlerini 
aktardı. Odamız standına yoğun ilgi gösteren meslektaşla-
rımız ve öğrencilere ücretsiz Oda yayınları dağıtıldı.

Çevre Jeolojisi Çalıştayı Düzenleme Kurulu toplantısı 
27 Mayıs Cumartesi günü yapıldı. Toplantıda Çatış-

tayda işlenecek konu başlıkları, çalışma grupları, grup yü-
rütücüleri, bilgilendirme ve çalıştayın taslak programı ele 
alındı. Çalıştayın 2 gün olması ve 3-4 Kasım 2017 tarihin-
de Ankara’da yapılması uygun bulundu. 
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Jeoloji bilim ve mühendisliği hizmet-
lerinin geliştirilmesi ve ülke insanının 

hizmetine sunulmasında çaba harcayan 
Odamız, yaptığı çalışmalarının niteliği-
nin geliştirilerek iyileştirilmesi ve bunun 
markalaştırılması için yoğun çabalar 
harcamaya devam ediyor. Bu kapsamda; 
Odamızın kurumsal kimliğinin gelişti-
rilmesi ve hizmet kalitesinin yükseltil-
mesi çerçevesinde Türk Patent Enstitü-
sü‘ne yaptığımız başvuru sonuçlanmış 
ve Türk Patent Enstitüsü tarafından ve-
rilen karar ile;

•	"TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası",

•	"Türkiye Jeoloji Kurultayı" isimleri ile

•	"Odamızın logosu" 

Odamız adına marka olarak tescillenip 
koruma altına alınmıştır. Marka tesci-

limizi belirten sertifika Odamıza ulaş-
mıştır. Odamız kurumsal kimliğinin 
geliştirilmesine katkı koyacak, odamız 

tarafından üretilen diğer hizmet alanlara 
ilişkin markalaşma çabalarımız devam 
etmektedir.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI" VE "TÜRKİYE 
JEOLOJİ KURULTAYI" İSİMLERİ MARKA OLARAK TESCİLLENDİ

Odamız ürettiği hizmetleri markalaştırarak Kalite Yönetimi çalışmalarına devam ediyor...

71. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI BAŞKANI BELLİ OLDU

ye aidatla
rınızı

web sitemizden

ödeyebilec
eginizi

biliyor musunuz?

Lütfen tık
layınız.

Bahar Konferansları  Programı icin tıklayınız

2018 Nisan ayı içerisinde gerçek-
leştirilmesi planlanan "71.Türkiye 

Jeoloji Kurultayı" Başkanlığı; "Ça-
nakkale 18 Mart Üniversitesi  Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Erdinç YİĞİTBAŞ tarafın-
dan yürütülecektir.

Jeoloji mühendisliği camiası tarafın-
dan 1947 yılından beri aralıksız olarak 
sürdürülen, ülkemizin en uzun soluk-
lu bilimsel toplantılarından birisi olan 
ve 2018 Nisan ayı içerisinde gerçekleş-
tirilmesi planlanan "71. Türkiye Jeolo-
ji Kurultayı" Başkanlığı Çanakkale 18 
Mart Üniversitesi  Jeoloji Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Erdinç YİĞİTBAŞ tarafından yürütü-
lecektir.

71. Türkiye Jeoloji Kurultayının, Dü-
zenleme Kurulu Başkanlığını yürüte-
cek olan Prof. Dr. Erdinç YİĞİTBAŞ‘a 
başarılar dileriz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

http://www.jmo.org.tr/uyegiris.php


9

1 Mayıs- 1 Haziran 2017
Sayı: 58

ANTALYA-KEMER-OVACIK’TA MEYDANA GELEN MADEN 
KAZASININ OLDUĞU OCAĞA GİDİLDİ

ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 

MÜHENDİSLİĞİ 
ÖĞRENCİLERİNE 

TEKNİK GEZİ 
DÜZENLENDİ

18 Mayıs 2017 tarihinde Meslek 
Odaları, siyasi parti ve sendi-

ka temsilcilerinden oluşan bir 
grup, 2 kişinin yaşamını yitir-

diği Antalya-Kemer-Ovacık 
Mahallesi’nde bulunan Kömür 

Ocağı’nı ziyaret edip, yerinde 
incelemelerde bulunmuştur.

Çukurova Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü 3. Sınıf 

öğrencileri ile 17.05.2017 tarihinde 
Akmetal Madencilik Şirketine ait Pı-
nargözü Horzum Zn-Pb maden ya-
tağı ziyaret edildi. 

Akmetal Madencilik‘te görev yapan 
meslektaşımız  Fatih Akyüz tarafın-
dan maden yatağı hakkında öğrenci-
lere bilgi verildi.

TMMOB III. DANIŞMA KURULU YAPILDI
44. Dönem TMMOB III. Danışma Kurulu toplantısı, "Re-

ferandum süreci ve sonuçlarının değerlendirilmesi, gün-
cel gelişmeler ve TMMOB" gündemiyle, 27 Mayıs 2017 ta-
rihinde İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk toplantı 
salonunda gerçekleştirildi.

Danışma Kurulu, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz’ın açış konuşmasıyla başladı. TMMOB Genel Sek-
reteri Dersim Gül, TMMOB’ye bağlı Odalar, İl Koordinas-
yon Kurulları, örgüt içi toplantıları, etkinlikler ve yayınlar 
konusunda kapsamlı bir sunum yaptı.
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“MÜHJEO'2017: Ulusal Mühendislik Jeolojisi ve  
Jeoteknik Sempozyumu” hazırlıkları sürüyor

Mühendislik Jeolojisi Derneği ta-
rafından periyodik olarak iki 

yılda bir düzenlenmesi öngörülen ve 
ilki 2015'te Karadeniz Teknik Üniver-
sitesi'nde gerçekleştirilen Ulusal Mü-
hendislik Jeolojisi Sempozyumu (MÜ-
HJEO'2015)'nun ikincisi Çukurova ve 
Mersin Üniversiteleri Jeoloji Mühendis-
liği Bölümleri ve Derneğimiz tarafın-
dan 12-14 Ekim 2017 tarihleri arasında 
Adana'da düzenleniyor. 

2. Duyurusu kurum ve kuruluşlara ve 
ayrıca dernek üyelerine gönderilen 
Sempozyuma bildiri özlerinin gönderil-
mesi süreci tamamlanmıştır. 

Özlerin değerlendirilmesi tamamlan-
mış olup, bu aşamada bildirilerin tam 

metinleri yazarlar tarafından hazırlan-
maktadır. 

Sempozyumla ilgili ayrıntılı ve güncel-
lemiş bilgilere Sempozyumun web say-
fasından (http://www.muhjeoder.org.
tr/sempzoyum) ulaşılabilir. 

İlk iki gününde bildirilerin sunulup 
tartışılacağı Sempozyumun 3. gününde 
Adana-Mersin civarında teknik-turistik 
içerikli bir gezi düzenlenecektir. 

MTA Genel Müdürlüğü, DSİ Genel Mü-
dürlüğü, AFAD Başkanlığı, TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) ve 
HİDRODER Sempozyumun destekle-
yici kuruluşlarıdır.

http://www.oredeposits.org

ATAG toplantıları Türkiye’nin depremselliği konusunda 
uzman bilim adamları ve lisans-lisansüstü öğrencilerinin 
katılacağı ve iki günü sunum son günü ise arazi çalışması 
şeklinde geçen bir çalıştay niteliğindedir. Türkiye genelin-
de diri fay ve deprem konusunda uzman araştırmacıların 
katılacağı Aktif Tektonik Araştırma Grubu 21. Çalıştayı 
(ATAG21), 26-28 Ekim 2017 tarihinde Afyon Kocatepe 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir.


